
Monitor Polski Nr 33 - 532- Poz. 387, 388 i 389 

387 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 lipca 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego: 

1) od osób fizycznych i osób prawnych od docho
dów ze sprzedaży akcji dopuszczonych do obro
tu publicznego do dnia 20 stycznia 1995 r. i obli
gacji Skarbu Państwa wyemitowanych przed 
dniem 1 stycznia 1989 r. - nabytych do dnia 
3 lutego 1995 r., 

2) od osób fizycznych od dochodów ze sprzedaży ak
cji nabytych od Skarbu Państwa do dnia 31 maja 
1995 r. na podstawie przepisów o prywatyzacji 
przedsiębiorstw państwowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do opodatkowania dochodów 
uzyskanych w okresie od dnia 1 stycznia 1995 r. do 
dnia 31 grudnia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W Kołodko 

388 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lipca 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od dochodów wspólnot mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od dochodów wspólnot 
mieszkaniowych utworzonych na podstawie art. 6 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali 
(Dz. U. Nr 85, poz. 388). 

2. Zaniechanie dotyczy dochodu, o którym mowa 
w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodo
wym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz 

482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 
163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, 
Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 627 
oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25), stanowiącego różnicę mię
dzy pożytkami i innymi przychodami z nieruchomości 
wspólnej, określonymi wart. 12 ust. 2 ustawy wymie
nionej w ust. 1, a kosztami, o których mowa wart. 14 
tej ustawy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do dochodów uzyskanych od 
dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W Kołodko 

389 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 27 czerwca 1995 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 

poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 89, 
poz. 415) zarządza się, co następuje: 


